
Podmínky poskytování služby Monitoring insolvenčního rejstříku 
prostřednictvím softwarové aplikace (dále jen "Monitoring") 

Článek 1. - Předmět Monitoringu, struktura Informací 

1. Předmětem Monitoringu je poskytování přehledu informací o firmách, na které byl 
podán návrh na insolvenční řízení podle zákona 182/2006Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), a to za níže uvedených podmínek. Přehled informací 
je poskytován o ekonomických subjektech v České republice, jimž je přiděleno 
identifikační číslo. 

2. Tyto všeobecné podmínky se vztahují na poskytování služeb prostřednictvím 
softwarové aplikace Monitoring insolvenčního rejstříku. 

3. Informace o událostech v insolvenčním řízení (dále jen "Informace") je poskytována 
ve struktuře: identifikační číslo, název subjektu, čas události, spisová značka, popis 
události, URL dokumentu. 

4. Přehled informací je poskytován o ekonomických subjektech v České republice, jimž 
je přiděleno identifikační číslo. 

Článek 2. – Způsob poskytování informací 

5. Poskytovatel na svém serveru provádí správu databáze insolvenčních řízení sloužící 
jako zdroj dat pro softwarovou aplikaci Monitoring insolvenčního rejstříku. 

Ćlánek 3. - Závazky poskytovatele 

6. Poskytovatel se zavazuje vynaložit potřebné úsilí k tomu, aby zajistil přesnost, 
celistvost a aktuálnost Informace. Poskytovatel se zavazuje získávat poskytované 
informace z veřejných zdrojů, které jsou dostatečně spolehlivé a přesné. Poskytovatel 
neručí za poskytovanou Informaci. 

Článek 4. - Cena informace, doba trvání služby 

7. Poskytovatel poskytuje licence a služby za úplatu. Rozsah placených služeb je 
zveřejněn na webové stránce poskytovatele. Smlouva o poskytování placených služeb 
je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem objednání služby nebo produktu, není-li 
uvedeno jinak, a uzavírá se na dobu 1, 3, 6, 12 nebo 24 měsíců („objednané období“ - 
dle nabídky jednotlivých služeb a produktů). Smlouva je automaticky prodlužována 
vždy o stejné objednané období, pokud smluvní strana nevypoví smlouvu alespoň 30 
dnů před koncem příslušného objednaného období, není-li ujednáno jinak. V případě 
nezaplacení úhrady je poskytování služeb zastaveno. 

8. Cena za služby, které jsou zpoplatněny, je uvedena v ceníku zveřejněném na 
webových stránkách poskytovatele. Cena je platná pro celé období smluvního vztahu a 
nelze ji jednostranně zvýšit. 

9. Cena je placena převodem na účet poskytovatele formou předplatného.  Vyúčtování 
předplatného bude zasláno odběrateli e-mailem na e-mailovou adresu zadanou 
odběratelem v systému poskytovatele.  

Článek 5. - Ukončení platnosti smlouvy 



10. Smlouvu lze ukončit výpovědí doručenou poskytovateli nejméně 30 dnů před koncem 
příslušného objednaného, resp. předplaceného období. 

11. Smlouva o poskytování Monitoringu může být ukončena písemnou dohodou 
odběratele a poskytovatele. 

12. Poskytovatel je oprávněn od poskytování služeb Monitoringu jednostranně odstoupit v 
případě přerušení nebo změny podmínek dodávky dat z veřejných zdrojů. V takovém 
případě se zavazuje vyúčtovat daňovým dobropisem nespotřebovanou část 
předplatného za poměrné období, v němž nemohla být zpoplatněná služba z tohoto 
důvodu poskytována. 

13. Odběratel je oprávněn od smlouvy o Monitoringu odstoupit s okamžitou účinností v 
případě opakovaného porušení podmínek poskytování Monitoringu ze strany 
poskytovatele, kdy poskytovatel vady na plnění neodstranil ani po písemném 
upozornění odběratele. V takovém případě se poskytovatel zavazuje vyúčtovat 
daňovým dobropisem nespotřebovanou část předplatného za poměrné období, v němž 
nemohla být zpoplatněná služba z tohoto důvodu poskytována. 

Článek 6. - Další ustanovení 

14. Používání softwarové aplikace Monitoring insolvenčního rejstříku se řídí dále 
licenčními podmínkami uvedenými na webové stránce poskytovatele. 

15. Odběratel a uživatel softwarové aplikace a souvisejících služeb přijetím těchto 
všeobecných podmínek souhlasí se zpracováním údajů, které zadal při registraci na 
webové stránce poskytovatele nebo prostřednictvím softwarové aplikace a se 
založením uživatelského účtu v systému poskytovatele, který slouží k poskytování 
služeb Monitoringu insolvenčního rejstříku uživateli. 

16. Odběratel registrací do systému Monitoring insolvenčního rejstříku provozovaném 
poskytovatelem, resp. objednáním produktů a služeb souhlasí s těmito všeobecnými 
podmínkami 

 
Platnost podmínek od 15.12.2008 

 
iDomino a.s., Petrohradská 3, 101 00 Praha 10,  
tel. +420 241 40 83 71, + 420 724 354585, www.upadci.cz  
IČ 27091040, DIČ CZ27091040 
Spisová značka:  B. 8931 vedená u rejstříkového soudu v Praze 
 

http://www.upadci.cz/�

	Podmínky poskytování služby Monitoring insolvenčního rejstříku prostřednictvím softwarové aplikace (dále jen "Monitoring")
	Článek 1. - Předmět Monitoringu, struktura Informací
	Článek 2. – Způsob poskytování informací
	Ćlánek 3. - Závazky poskytovatele
	Článek 4. - Cena informace, doba trvání služby
	Článek 5. - Ukončení platnosti smlouvy
	Smlouvu lze ukončit výpovědí doručenou poskytovateli nejméně 30 dnů před koncem příslušného objednaného, resp. předplaceného období.
	Smlouva o poskytování Monitoringu může být ukončena písemnou dohodou odběratele a poskytovatele.
	Poskytovatel je oprávněn od poskytování služeb Monitoringu jednostranně odstoupit v případě přerušení nebo změny podmínek dodávky dat z veřejných zdrojů. V takovém případě se zavazuje vyúčtovat daňovým dobropisem nespotřebovanou část předplatného za p...
	Odběratel je oprávněn od smlouvy o Monitoringu odstoupit s okamžitou účinností v případě opakovaného porušení podmínek poskytování Monitoringu ze strany poskytovatele, kdy poskytovatel vady na plnění neodstranil ani po písemném upozornění odběratele. ...
	Článek 6. - Další ustanovení


